SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA ILA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

ÁREA DE LÍNGUA FRANCESA

Edital n°15 de 13 de março de 2015

Portaria N°596/2015

SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

ATA Nº 01

Aos 23 dias do mês de abril do ano de 2015, reuniu-se a Banca Examinadora

do Concurso Público para seleção de Professor Temporário de Língua Francesa

da Unidade Acadêmica Instituto de Letras e Artes da Universidade Federal do

Rio Grande - FURG, objeto do Edital nº15, no Miniauditório do ILA, com o

objetivo realizar o sorteio do ponto único para a Prova Didática, atendendo ao

que dispõe o Art.18 e incisos, da Deliberação 023/2013 do COEPEA, tendo

sido sorteado o ponto de número 3, com o título La coréférence: les

déterminants et les pronoms compléments. Estavam presentes os candidatos

Laurence Marafante Brancão, Michele C. Bicca e Giulian da Silva Pinto. Nada

mais havendo a tratar, foi encerrada a atividade e lavrada a presente Ata, que

vai assinada pela Banca Examinadora.

Profa. Dra. Normelia M Parise

PRESIDENTE

Profa MS. Eliane Misiak

MEMBRO

Profa Dra. Kelley Duarte

MEMBRO